

CITTA' DI **BASSANO DEL GRAPPA** Medaglia d'Oro al Valor Militare



AREA LAVORI PUBBLICI - Servizio Amministrativo

(data)21.08.2012

RIF.ns.Prot....n.48254/2012-U

OGGETTO: CONFERMA IMPEGNI DI SPESA DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.145/2012 APPROVANTE IL DISCIPLINARE CON LA COOP.SOCIALE AVVENIRE DI BASSANO DEL GRAPPA.

TRASMESSA UNICAMENTE A MEZZO

FAX N. 0424233949

NON SEGUE LETTERAL

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA PROTOCOLLO GENERALE data 21/08/2012 0049877

Spett. Cooperativa Sociale Avvenire Contrà Fietto 108 - Bassano del Grappa (VI) FAX - 0424-233949

e. p.c.

Al Servizio Strade-Viabilità **SEDE**

Con la presente si informa che la sottoscritta Dirigente dell'Area Lavori Pubblici ha provveduto a confermare gli impegni di Spesa n.102505-0 e n.32/2013, assunti con Deliberazione di Giunta Comunale n.145/2012, con la quale è stato approvato il Disciplinare tra il Comune di Bassano del Grappa e codesta spett.le Cooperativa Sociale "AVVENIRE" S.C. di Bassano del Grappa per il servizio di vendita biglietti ed abbonamenti, raccolta e versamento incassi alla Tesoreria Comunale del "Parcheggio L.go Parolini" (area privata con vincolo di uso pubblico), la manutenzione delle "Aree verdi dei parcheggi e Parco in zona sud S.Croce." e il servizio di posizionamento delle transenne a chiusura del centro storico.

E' stata assunta la spesa complessiva di E...141.550,07.=, prendendo atto che il pagamento a favore di codesta spett.le Coop.Sociale Avvenire, avvenga secondo le modalità previste dall'art.10 del Disciplinare approvato, e precisamente con quote mensili pari a E.....11.795,84.=(IVA compresa), su presentazione di regolari fatture di tale importo, emesse il mese successivo a quello di riferimento.

Successivamente ogni addebito potrà essere regolato su presentazione di fatture intestate a Comune di Bassano del Grappa, via Matteotti 36 - 36061 Bassano del Grappa (VI) –c.f./P.iva 00168480242, e completate dei seguenti dati:

LAVORI COMMISSIONATI DA AREA 4º LAVORI PUBBLICI		
IMPEGNI DI SPESA	CAPITOLO DI SPESA	PROVVEDIMENTO
N. 102505-0/2012	232101/2012	Determinazione Reg.Gen.1207/2012
N.32/2013	232101/2013	

Nel restare a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti in merito (che potranno essere richiesti direttamente c/o Area Lavori Pubblici - ex Fondaco dei Grani – p.za Castello Ezzelini n.1/A), si

porgono distinti saluti.

La Dirigente Area 4[^] Lavori Pubblici Ing.a Federica Bonato

1

MEBlesaro

Municipio di Bassano del Grappa, via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice fiscale e Partita IVA 00168480242

Responsabile del procedimento: ing.a Federica BONATO- 0424-519626 (lavoripubblici@comune.bassano.vi.it) Informazioni: Servizio Strade-Viabilità - arch.Mario Furlan - 0424519616 (m.furlan@comune.bassano.vi.it) Informazioni: Servizio Amministrativo - dott.M.E.Bissaro - 0424519624 (e.bissaro@comune.bassano.vi.it)